

Cenová nabídka na odstranění vad Husova

Dodavatel

Jméno: Stavitelství MIŠKA, s.r.o.
 Ulice: Družstevní 427/7
 PSČ: 67904 Adamov
 Vyřizuje: Miroslav Miška
 Telefon: 776382773
 E-mail: stavitelstvimiska@seznam.cz
 IČO: 04977246
 DIČ: DIČ: 04977246

Jméno: _____
 Ulice: _____
 PSČ: _____
 Vyřizuje: _____
 Telefon: _____
 E-mail: _____
 IČO: _____
 DIČ: _____

ZŠ a MŠ Brno, Husova 17

Nom.	Úkon / materiál	Množství	Jedn.	Cena / jedn.	Cena celk.
0.001	Materiál - dodávka				
3.306	NOVOFLOR EXTRA, 150/1,5 oblast použití 21-23,31,32,41 - role	75,60	m2	326,00	24 645,60
3.202	podlahová lišta PVC 1363 32x32 40 bm	35,20	m	13,20	464,64
0.002	Montáž				0,00
3.054	demontáž PVC, pryže a linolea - lepené kontaktně na podklad	70,20	m2	167,20	11 737,44
2.061	odstranění starého lepidla	70,20	m2	99,00	6 949,80
2.128	penetrace dvousložková - hladké, nesavé a kritické povrchy (Nib. G 11)	70,20	m2	119,90	8 416,98
2.215	stěrka samonivelační armovaná vláknem tl 5mm	70,20	m2	384,50	26 991,90
3.107	PVC pásy - montáž lepením - vysoká zátěž	70,20	m2	109,00	7 651,80
3.222	svár včetně frézování a svařovací šňůry - Fatra	42,00	m	31,00	1 302,00
3.227	montáž PVC soklíku 3/3	34,00	m	41,00	1 394,00
1.004	OVRN - manipulace, dovoz, doprava	6,00		550,00	3 300,00

Poznámka:

Datum: 12.12.2022

Cena celkem bez DPH:

92 854,16 Kč

 PODPIS ODBĚRATELE

 PODPIS ZHOTOVITELE